
Nyhedsbrev maj 2025. 

 

 
Nyt fra bestyrelsesmødet 

Bestyrelsen mødtes den 27. maj 2025. Nedenfor finder I et udpluk af de emner, der blev drøftet på 

mødet 

 

Fældning af træ ved tennisbanen 

Vi vil i den nærmeste tid fælde et større grantræ ved tennisbanen. 

Træet har desværre gjort mere skade end gavn – rødderne er begyndt at ødelægge selve banens 

belægning, og det drysser kraftigt ned på både banen og legepladsen, hvilket giver gener for både 

store og små. 

Men bare rolig – vi planter tre nye træer i parken inden for kort tid, så vi passer fortsat godt på det 

grønne miljø i Rønneholtparken. 

 

Legepladser  

Mange har allerede afholdt legeplads / fællesplads dage. Det ser rigtig godt ud. Det er godt at se hvor 

mange der støtter op om dette. Bliv endelig ved med det 😊  

 

Sankt Hans 

Kom og vær med til en hyggelig aften når RAG fejrer Sankt Hans på det store grønne areal ved 

fodboldbanen og hundelegepladsen.  

Mandag den 23. juni. Kl. 18:00 – 21:00. Anjas pølser kommer og sælger både pølser og sandwichens. 

Drikkevarer kan man købe hos RAG. Aktivitet med skumfiduser og mariekiks vil også være muligt.   

Der tændes bål og bliver skabt midsommer stemning for store og små.  

Tag naboen, ungerne og picnictæppet med, så sørger RAG for en hyggelig stemning og god plads til 

alle.  

 

Vandprojekt status  

Bestyrelsen og forretningsføreren har været til møde hos NIRAS, hvor ingeniøren 

præsenterede - hvordan de vil gribe projektet an. Ingeniøren kommer fysisk ud og 

gennemgår området mere detaljeret, inden arbejdet igangsættes.  

 

Optegning af p-båse mv.  

De steder hvor der ikke må køres ind eller parkeres bliver markeret med gul af foreningen. 

Optegningen af båse foretager grundejerne selv. Det er forskelligt hvordan det udføres og hvilke 

materialer anvendes.  

Cedervangen har netop ordnet deres p-båse. Det giver et langt bedre overblik over, hvor bilerne kan 

holde. Der kan lånes minesnor, kegler og opstregningsmaskine hos varmecentralen. 

 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Service udlejning  

Der har været og er godt gang i udlejningen af service, borde og stole. Især i forbindelse med 

konfirmationer. Og nu venter snart studenterfesterne. Udlejning kan bookes ud fra denne 

bestillingsliste: Lån og leje  

Udlejnings ting kan hentes senest fredag kl. 12:00. Aflevering sker først den næstkommende 

hverdag, ikke i weekenderne. Der er ingen medarbejdere på arbejde i weekenden, så tingene må 

ikke stilles udenfor porten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.roenneholtparken.dk/faelles/laan-og-leje/#/


Poolen er åben – og stemningen er i top 

 

Vi har fået 10 friske svømmevagter som passer på jer.  

Behandl dem ordentligt.  

Det er dejligt at se jer nyde solen, vandet og fællesskabet – sådan skal en sommer i 

Rønneholtparken se ud! 🏖️🌴 

Men hey – for at det bliver ved med at være sjovt og sikkert, skal vi alle huske at spille efter samme 

regler. 

 Til forældre – især jer med større børn: 

Hjælp os med at sikre en god stemning ved poolen. Snak med jeres børn om reglerne – det gør en 

kæmpe forskel! 

 Pool regler – de er hurtige at lære hvis man bruger 10 min på at læse dem 😊  

 Badning sker på eget ansvar og for børn er det på forældres ansvar 

👶 Børn under 10 år = kun med voksen (18+). 

🏘️ Poolen er kun for beboere og deres gæster – vis ID til svømmevagten. 

🌅 Morgenbadning kl. 7.30–10.00 (kun voksne 18+, ingen vagt). 

❌ Gælder ikke i weekender, ferier og helligdage. 

🕒 Åbent med vagt kl. 15–20 på hverdage. og fra kl. 10 i weekender og i skoleferie – med vagt. 

🧼 Sæbevask før du hopper i! 

🚫 Ingen vilde spring, råben, løb eller kast – det er farligt og kan give bortvisning. 

🧼 Hovedspring kun i den dybe ende – og vis hensyn. 

⚠️ Ingen spring ved de afspærrede kanter. 

🦄 Bolde, badedyr, luftmadrasser, snorkler = NEJ TAK. 

🔇 Ingen høj musik 

🍾 Glas og flasker = forbudt. 

🚶 Hold dig til afspærringen i hallen. 

🚭 Rygning er ikke tilladt – nogen steder. 

💬 Følg altid svømmevagten anvisninger – ellers: UD 

❤️ Hvis uheldet er ude: 

Førstehjælpskasser findes ved udgangen og i brandskabet. Hjertestarteren hænger på 

Fælleshusets syd gavl. 

Lad os passe godt på hinanden – så vi får en skøn sommer sammen! 🌞🕶️ 

 

Saunaen holder derfor sommerlukket 

Saunagruppen siger tak for en fantastisk opstartssæson og ønsker alle en dejlig sommer! 

 

De glæder sig til at åbne igen, når poolen lukker, og vejret kalder på varme og kolde dyp. 

Samtidig håber de at se endnu flere beboere – både kendte og nye ansigter – der har lyst til at 

prøve saunaen. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekstraordinær Generalforsamling den 26. august 

Der afholdes ekstraordinær generalforsamling mandag den 26. august i fælleshuset på 

Ligustervangen 81, 3450 Allerød. 

 

På dagsordenen er følgende emner til præsentation, diskussion og beslutning: 

Parkering, parkeringsregler og brug af parkeringsvagter 

Forhaver og skure 

Fællesarealer og præsentation beboerfolder 

Elbiler og fremtidig strategi 

 

Vi opfordrer alle beboere til at deltage – jo flere vi er, jo bedre grundlag for beslutninger  


